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Internet of Coins Bitalo’ile İşbirliğinde 
 
Bugün, Internet of Coins konsorsiyumu servis sağlayıcısı olan Bitalo ile başlangıç finansman yatırım 
ve geliştirme işbirliği için bir anlaşmaya vardığını iftiharla duyuruyoruz. The Internet of Coins 
geliştiricileri, mevcut blockchainleri adaptasyon ya da güncellemesine gerek duymayan hybrid 
varlıkları kullanan bir cross-blockchain çözümünü inşa ediyor. Tamamen açık kaynak (open source) ve 
tamamen dağıtılmış (her hangi bir merkeze bağlı değildir).     
      
Bitalo’nun CEO’su Martin Albert, Internet of Coins ekibi tarafından geliştirilen açık kaynak teknolojisinin 
toplumun gelecekteki kripto ile ilgili inisiyatiflerine fayda sağlayacağına inanmaktadır:   
 
“Internet of Coins değerlerin değişimi için fikirleri nihai olarak pekiştiren mükemmel bir projedir: 
merkezi olmayan teknoloji, size gönüllü bir şekilde, seçim hürriyetini sunar ve son derece yenilikçidir.      
 

Geçen aylarda, kurucular Joachim de Koning ve Robert de Groot bu sistemi bütün Avrupa’ya tanıttılar.  
 
Joachim: “Bitalo ortaklığı bize merkezi olmayan prototipin geliştirilmesini devam ettirmenin fırsatını 
sağlayacaktır. Alfa-geliştirmenin başlangıç riskinin güvence altına alınmasıyla, biz kullanıcıları projede, 
şimdiden teslimi üzerinde çalışıyorken, yer almaya davet edebileceğimizden eminiz. Daha fazla bilgi 
web sitesinden, yetkili raporlarımızdan veya Bitcointalk’ta bize doğrudan sorularınızla elde edilebilir.”     
 
Robert: “Ilk hybrid varlığımız Haziranda online olduğundan beri, her birisi kendine özgü avantajlar, 
yorum ve yönetim biçimine sahip benzer projelerin başarılı bir şekilde ortaya çıktığını gördük. Sadece 
teknoloji üzerine odaklandık ve kripto topluluğun tamamen entegre olmasına izin verecek standart bir 
open source kurmayı, fragmentasyonu azaltmayı ve en önemlisi onu üçüncü taraflara bağımlı olmadan 
geliştirmeyi istedik. Diğer girişimler serbestçe kullanılabilir veya fork ederek bu evrimi geliştirebilir.”  
 
BIR SONRAKİ AŞAMA 
 
Joachim: “Geliştirme ekibimizi (devteam) tedricen büyüttük ve böyle yapmaya devam edeceğiz. Altın 
kural: sadece önceden tanıdığımız ve bildiğimiz insanlara güven duyarız. Bitalo’nun Finlandiya’daki 
desteğinden başka, bizim kendi ekibimiz Hollanda ve Almanya’dan geliştirmecilerden meydana 
gelmiştir. Elbette herkes GitHub aracılığıyla bize katkıda bulunabilecek.”     
 
 
Robert: “Bir ön lansman yatırımcı olarak Bitalo, cross-blockchain ticareti uygulama desteği alan ilk 
şirketler arasında olacaktır. Katılımcı şirketler projenin gelecekteki başarısından pay alacaklar. Bu 
yazılım geliştirilmesinde daha ileri aşamalara geldiğimizde, bireysel kullanıcılar 3 Ocak 2015 
tarihindeki halka arzda yer alma şansına sahip olacaktırlar.”  
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